

Dziekan

**Zamawiający:**  
**Politechnika Gdańska**  
**Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki**  
**ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk**

Gdańsk, dnia 22.07.2022 r.

### **ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu informatycznego i pomiarowego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr CRZP/192/009/D/22, ZP/45/WETI/22, ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/S 133-378619.*

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - zwanej ustawą Pzp), Zamawiający udostępnia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuściłby dysk twardy 4TB o szybkości odczytu 7500MB/s i szybkości zapisu 6850 MB/s w zakresie jednostki centralnej poz. 1 w części 1? Prosimy o dopuszczenie, ponieważ biorąc pod uwagę konkurencyjność na rynku to w większości producenci określają (posiadają) dyski o szybkości zapisu 6800-6850 MB/s, a nie jak wskazał Zamawiający 7000 MB/s.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaproponowane urządzenie.

Pytanie 2:

Przy opisie karty graficznej w części 1 poz. 1 Zamawiający wskazał, że wymaga kartę graficzną, która posiada co najmniej 2 wyjścia jednego typu i co najmniej 3 wyjścia drugiego typu. Zgodnie z informacją producenta karty graficznej posiada ona 1 wyjście jednego typu i 3 wyjścia drugiego typu. W związku z tym czy Zamawiający dopuściłby kartę graficzną: co najmniej 1 wyjście jednego typu i co najmniej 3 wyjścia drugiego typu? Przy czym zaznaczamy, że brak zgody uniemożliwi złożenie prawidłowej oferty, ponieważ opisywany model posiada łącznie 4 złącza cyfrowe, a nie jak wskazał Zamawiający 5 złącz.

Odpowiedź:

Zamawiający sprawdził, że opisywany model występuje w dwóch wariantach, tj. w wariacie z trzema wyjściami jednego typu i dwoma drugiego typu oraz w wariacie z jednym wyjściem jednego typu i trzema wyjściami drugiego typu. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby karty graficzne (2 szt.) o których mowa w poz. 1 w części 1 były ze sobą połączone za pomocą mostka NVLink ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

W części 1 w poz. 1 i w poz. 2 Zamawiający wskazał, że wymaga dużą obudowę. Czy pod pojęciem "duża obudowa" Zamawiający rozumie obudowę np. Full Tower lub Big Tower ? Prosimy o doprecyzowanie pojęcia "duża", aby nie było niejasności. Obudowa np. Midi Tower to obudowa średnia zatem uważamy, że obudowa "duża" to min. Full Tower lub Big Tower.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że jest to obudowa typu full tower.

Pytanie 5:

dot. Części 2: dostawa kart graficznych GPU. Zakres przedmiotu zamówienia: Karty graficzne GPU - 4 sztuki. Czy w przypadku gwarancji dłuższej niż 36 m-cy Zamawiający wymaga potwierdzenia rozszerzenia gwarancji certyfikatem producenta kart ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w takim przypadku nie wymaga certyfikatu producenta.

Pytanie 6:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 4I-V do SWZ) w części 1 w poz. 2 przy opisie monitora wskazał błędny zapis: "rozdzielczość co najmniej 1920 x 1280". Prawidłowy zapis to 1920 x 1080. W związku z tym czy Zamawiający dopuści monitor o rozdzielczość co najmniej 1920 x 1080? Nie ma na rynku monitorów o rozdzielczości 1920 x 1280. Prosimy o zmianę.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyjaśnia, że wymaga rozdzielczość co najmniej 1920 x 1080.

Pytanie 7:

Czy w części 1 w poz. 2 Monitor LCD - 2 szt. Zamawiający wymaga obu portów cyfrowych jednocześnie (czyli HDMI i DisplayPort) zgodnych z kartą graficzną czy też wystarczy jedno złącze cyfrowe HDMI lub jedno złącze cyfrowe DisplayPort? Uważamy, że Zamawiającemu wystarczy jedno złącze cyfrowe do podłączenia monitora. Wymóg dwóch portów tj. HDMI + DisplayPort podniesie cenę monitora. Prosimy o informację.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitor o jednym złączu cyfrowym, zgodnym z kartą graficzną.

Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedziami na zapytania dotyczące treści SWZ, dokona stosownych zmian w treści załącznika nr 4 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia.